济宁市人民政府办公室

济政办字〔2017〕32号

济宁市人民政府办公室

关于成立董家口至梁山（鲁豫界）高速公路
建设指挥部的通知
汶上县、梁山县人民政府，市政府有关部门、单位：
为加强对董家口至梁山（鲁豫界）高速公路建设的组织领导，确保工程建设顺利实施，经研究，市政府确定成立董家口至梁山（鲁豫界）高速公路建设指挥部。现将指挥部组成人员名单公布如下：

总 指 挥：周凤文（副市长、市公安局局长）

副总指挥：卞延军（市政府副秘书长）

          宋  科（市交通运输局局长）

          任广德（市公路局局长）

成    员：刘继芳（市发展改革委副主任）

          王玉留（市财政局党组副书记、市农业综合开发
办公室主任）

          郭建伟（市国土资源局党委委员、市土地综合整
治中心主任）

          郭成宽（市城乡规划局副调研员）

          朱  勇（市住房城乡建设局副局长）

          刘世奎（市城市管理局调研员）

          张广池（市交通运输局调研员）
孔祥利（市水利局副局长）

          徐西胜（市林业局副局长）

          潘荣钧（市环保局副局长）

          常衍雷（市安监局副局长）

          侯鲁军（市煤炭局副局长）

          杜维海（市文物局副局长）

          高永刚（市港航局总工程师）

          王鲁宁（市地震局副局长）

          陈振卫（市公路局总会计师）

谢  刚（市安全局副局长）

          王彦良（国网济宁供电公司副总经理）

          王  健（市电信公司副总经理）

          刘作鹏（市移动公司副总经理）

          程  标（市联通公司副总经理）

          许文祥（汶上县副县长、公安局局长）

          马  涛（梁山县副县长）

指挥部办公室设在市公路局，宋科兼任办公室主任，任广德、陈振卫兼任办公室副主任。工程建设结束后，指挥部自行撤销。

济宁市人民政府办公室
2017年3月10日
抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，
市检察院，济宁军分区。

济宁市人民政府办公室                  2017年3月10日印发

- 2 -
- 1 -